Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a transferir o incentivo
concedido à Empresa CALÇADOS D' FRATELLI LTDA, através da Lei Municipal n° 4.368,
de 30 de dezembro de 2003. referente a cedência, em comodato, de um transformador de
112,5 KVA, pela quantida de R$ 1.370,83 (mil trezentos e setenta reais e oitenta e três
centavos), o qual será destinado para a contratação de serviço especializado, necessário à
adequação de carga elétrica no equipamento da empresa.

Art. 2°. Servirá de recurso para cobrir as despesas decorrentes desta Lei. a seguinte